

Szczecin, dn. 19.09.2014 r.

Znak sprawy ZP/220/91/14

Dotyczy: dostawa noży, manipulatorów, kaniul, retraktorów oraz innego sprzętu jedнокrotnego użytku do specjalistycznych zabiegów okulistycznych dla SPSK-2

WYJAŚNIENIE NR 1

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia:

Pytanie 1: Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia poszczególnych Części przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – przedmiotowy zapis zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności w zakresie objętym zamówieniem (punkt VII SIWZ, pkt 1, ust. 1.1 a) SIWZ) w przypadku oferowania wyrobów medycznych, ponieważ zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych dystrybutorem lub importerem wyrobów medycznych może być osoba fizyczna, jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej albo osoba prawna i żaden przepis ustawy o wyrobach medycznych nie nakłada na te podmioty obowiązku posiadania w/w dokumentów? Jeśli tak, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie oświadczenia stanowiącego o tym, iż przepisy prawa nie nakładają na naszą firmę obowiązku posiadania Zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie Hurtowni Farmaceutycznej (tj. braku konieczności posiadania takiego dokumentu) w przypadku składania oferty na wyroby medyczne zawarte w Zadaniu od nr 1 do nr 6?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ pkt VII ppkt 1.1 Zamawiający nie opisuje sposobu spełniania tego warunku, wobec czego pytanie uznaje się za bezzasadne.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści referencje, których przedmiotem dostawy są materiały medyczne?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – warunek zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Czy Zamawiający w § 10, pkt.1, lit. a) Wzoru Umowy wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„w przypadku opóźnienia w dostarczeniu Kupującemu zamówionej partii wyrobów lub opóźnienia w dostarczeniu wyrobów wolnych od wad w wysokości 0,1 % za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości brutto zamówionej lub zareklamowanej partii wyrobów, jednak nie mniej niż 30 zł za każdy dzień opóźnienia”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – przedmiotowy zapis zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Czy Zamawiający w § 10, pkt.1, lit. b) Wzoru Umowy wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„w przypadku odstąpienia przez Kupującego od umowy bądź rozwiązania umowy przez Kupującego w drodze wypowiedzenia (§ 13 umowy) z przyczyn leżących po stronie Sprzedającego – w wysokości 5% wartości brutto umowy (wartości zadania) określonej w § 6 ust. 1 umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – przedmiotowy zapis zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: Wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 1 pozycji nr 2 do odrębnego pakietu w celu złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert na tą pozycję?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 7: Wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 4 pozycji nr 2 do odrębnego pakietu w celu złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert na tą pozycję?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 8: Wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 6 pozycji nr 2 do odrębnego pakietu w celu złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert na tą pozycję?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 9: (zadanie 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych w ramach pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 10: (zadanie 3, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści nóż Crescent 2,5mm, jednostronnie ostrzony?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11: (zadanie 3, poz. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 2 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 12: (zadanie 4, poz. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 2 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 13: (zadanie 5, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści manipulator do rotacji soczewki o długości całkowitej 130mm, z zagiętą końcówką o długości 0,85mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:(zadanie 6, poz. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 2 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 15: (zadanie 7, poz. 2) Czy Zamawiający wymaga jednorazowych trepanów do rogówki biorcy – trepan próżniowy do rogówki biorcy, posiadający 360 stopniowa komorę próżniową z 16 znacznikami, strzykawkę aspiracyjną 5cm³, krzyżowy znacznik centralnego punktu na rogówce w n/w rozmiarach?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 16: czy zamawiający dopuści w pakiecie 2 w zadaniu 1 nóż typu SL.IT, o średnicy poprzecznej 1,6x1,8?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17: czy zamawiający dopuści w pakiecie w zadaniu 2 nóż prosty, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18: czy zamawiający dopuści w pakiecie 6, w zadaniu 2 nóż o średnicy 2,65, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19: dot. Zadania nr 2 poz. 2: czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 20: dot. § 1 ust. 4 projektu umowy: zwracamy się uprzejmą prośbą o zwiększenie do 70% - minimalnej ilości wyrobów, jaką może zamówić Zamawiający w ramach realizowanego kontraktu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 21: dotyczy zadania 2 pozycji 1: czy zamawiający wyrazi zgodę na nóż o średnicy poprzecznej 1,4x1,6?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22: czy Zamawiający mógłby wydzielić z Zadania nr 2 pozycję nr 2 do odrębnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 23: czy Zamawiający mógłby wydzielić z Zadania nr 6 pozycję nr 2 do odrębnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 24: Czy w Zadaniu nr 6 poz. 2 Zamawiający dopuści nóż o kalibracji 2,65mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25: Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Zadania nr 8 poz. 2, 3, 4 i 5 do odrębnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 26: Czy w Zadaniu nr 8 poz. 4 Zamawiający dopuści mufkę o śr. zewn. 1,65mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe zmiany podczas przygotowywania i składania ofert.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Szpitala Klinicznego MZ PUM w Szczecinie
.....
lek. DYREKTOR SPSK 2